


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	(2)
	








Iespēja piedalīties bezmaksas apmācībās par Eiropas Savienību (07.11.)

18.01.2009

 
Eiropas Savienības informācijas aģentūra (ESIA) sadarbībā ar LR Ārlietu ministriju š.g. novembrī ikvienam interesentam piedāvā bezmaksas apmācības par Eiropas Savienību (ES) – tās veidošanos, ...











Latvijas Nedzirdīgo jauniešu organizācijai – 5 (21.10.)

18.01.2009

 
 
 
          Latvijas Nedzirdīgo jauniešu organizācija (LNJO) ir izveidota 2003. gadā ar mērķi apvienot nedzirdīgus, vājdzirdīgus un d...











 LNS GADA aptauja: Labākie - 2008 (17.10.)

18.01.2009

 
Šajā gadā LNS bijuši vairāki nozīmīgi notikumi, risinājušies dažādi pasākumi, un mūsu cilvēki visos tajos bijuši klāt, veicot savus darbus gan kā algoti darbinieki, gan sabiedriskā kārtā – uz ...











 Piedāvājam nodarbības saskarsmes prasmēs (01.10.)

18.01.2009

 
Valsts finansēto sociālās rehabilitācijas pakalpojumu ietvaros, Latvijas Nedzirdīgo savienība dzirdes invalīdiem piedāvādā nodarbības saskarsmes prasmju mācībās.
Nodarbības vada psihologs Aiv...











Kultūras forums "Latvija - mūsu zeme klusumā" (01.10.)

18.01.2009


28. septembrī, starptautiskajā Nedzirdīgo dienā Rīgas Kongresu namā norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras forums „Latvija ‘mūsu zeme klusumā”, kas pulcēja aptuveni tūkstoti apmeklētāju, un de...













18.01.2009

...







Kas veido mūsu nākotni (30.09.)

18.01.2009


Uz šo jautājumu Latvijas Nedzirdīgo savienība(LNS) rod savu atbildi ar projektu „Mūsu iespējas – mūsu nākotne”, kura noslēgumā 28. septembrī norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras forums Rīgas...











 Mūsu sportisti izcīna medaļas Pasaules čempionātā vieglatlētikā (27.09.)

18.01.2009

 
No 23. - 29.septembrim Turcijas pilsētā Izmirā notika 1.Pasaules Nedzirdīgo čempionāts vieglatlētikā, kur no Latvijas piedalījās 3 sportisti.
Lieliskus rezultātus sasniedza Māris Grēniņš, kur...











Par NEDZIRDĪGO dienu (08.09.)

18.01.2009


Ir atkal septembris, un, kā jau katru gadu, šī mēneša beidzamajā svētdienā tiek atzīmēta Pasaules Nedzirdīgo diena.Šogad Nedzirdīgo dienas pasākumi notiks projekta „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” iet...











 Iespēja apgūt SURDOTULKA profesiju (03.09.)

18.01.2009


Sociālās integrācijas valsts aģentūras Koledža izsludina papildus uzņemšanu pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmā „SURDOTULKS” budžeta vietām. Mācību ilgums klātienē – 2 ...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	(2)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


